「化学物質管理者プレート」販売のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、化学物質管理者講習会開催時に「化学物質管理者プレート」を会場にて販売致しますので、ご案内申し上げます。
　敬具
1 日　　時　　　令和8年1月21日　水曜日
2 販売場所　　　福岡県冷凍設備保安協会　会議室
第三回「化学物質管理者講習会」会場受付にて
3 プレートサイズ　　100ｍｍ×300ｍｍ

4 販売金額　　　1,000円/枚（税込、インボイス非対応
現金にて販売しますので、お釣りのない様ご準備
お願い致します）
　＊購入ご希望の方は、講習申込手続きの際に申込書の購入希望欄に購入希望枚数をご記入頂くと助かります。（当日の持ち込み枚数の参考にさせて頂きます。）
※「安衛則」
　　　「事業者は化学物質管理者を選任した時は、
当該化学物質管理者の氏名を事業場の見やすい箇所に掲示することにより
関係労働者に周知する必要がある。」（労働安全衛生規則　第12条の5の5）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
　　　　　　　　　　　　　　　　　 福岡県冷凍設備保安協会
     　                      　 〒812-0018
福岡県福岡市博多区住吉２丁目16番1号
TEL 092-281-0932
FAX 092-281-5044
E-mail:suwada@fukurei.com
E.mail(協会）: hoan@fukurei.com

[image: image1]
[image: image2.png]